
=---4

REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHI _KOSOViIS / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHII-KOSOVT .KOSOVO POLJE

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

PEr: Intervist6
Pozita : MEsimdhdnds i mdsimit klasor
Data kur mbahet intervista: E mart, 31..08.2021

Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri
nd Bresje

Ora: 09:00

Lista e kandidat6ve tE cil6t ftohen nE intervist6

Per arsye tE gjendjes sE krijuar nga pandemia ,intervisten duhet ta ndajm nE

dy grupe .

Grupi I pare nga nr. rendor 1- 14 duke filluar nga ora 09:00

Grupi I dyte nga nr. rendor L5-28 duke filluar nga ora 11:00

Faqe 1_

Adresa: Komuna Fush6-Kosov6,Drejtoria pdr Arsimit, rr. Tahir Zemaj pa nr - 12000
Kosov6

Te I efon : 038/200-40539
http ://kk. rks-gov. net/f ushe kosove

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita

1 Edona Uka Mdsimdhenes Klasor

2 Flord Ferizi Mdsimdhdnes Klasor

3 Herolinda Kodra Mdsimdhdnes Klasor
4 Donika Rexhepi Mdsimdhdnds Klasor

5 Zvrafete Morina Mdsimdhdnds Klasor

6 Lindita Namani M6simdhdnds Klasor

7 Ariana Krasniqi Mdsimdhdnds Klasor

8 lqballe Kosova M6simdhdnds Klasor

9 Linda Abdvli Mdsimdhdn6s Klasor
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10 Verd Dugolli Mdsimdhdnds Klasore
11 Qdndresa Uka Mdsimdhdn6s Klasore
12 Donikd Elezi Mustafa Mdsimdh6nds Klasor
13 Alberina Sherifi MOsimdh6nes Klasor
14 Diellza Latifi Mesimdhdnds Klasor
15 Renafta Vel qi- Osmani Mds mdhdnds Klasor
16 Diellza Zoga M6s mdhdnds Klasor
17 Diana Gashi Mdsimdh6nds Klasor
18 Violetd Berisha Mdsimdhdnds Klasor
19 Viollca Arifi Mdsimdhdnds Klasor
20 Elma Mustafa M6simdhdnds Klasor
21 Nazmie Preniqi Mdsimdhdnds Klasor
22 Greta Elshani M6simdhdnds Klasor
23 Blerina Rama Mdsimdhdnds Klasor
24 Zynete Mustafa Mdsimdh6nds Klasor
25 Ermelinda Kajtazi Mdsimdhdnds Klasor
26 Egzona Abdullahu Mdsimdhdnds Klasor
27 Emi16 Murati Bunjaku Mdsimdhdnds Klasor
28 Mirjeta Begu Murati Mdsimdhdnds Klasor

Nga K
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